
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  Ahlener SG R

I II III IV V VI Punkte
14 17 5 4 24 8

25

╳

13
25

1
16

2
19

3
20

5
21

12
22 Auszeit

20:19

Ende
14:24 B  SG Sendenho… S

I II III IV V VI Punkte
6 5 1 2 7 8

22

1
11

3
15

4
16

6
19

7
21

10
22

Auszeit

7:11
15:19

S
A
T
Z

2

Start
14:27 B  SG Sendenho… R

I II III IV V VI Punkte
8 6 5 1 2 7

25

╳

22
2
23

7
24

8
25

15 17
Auszeit

23:16

Ende
14:51 A  Ahlener SG S

I II III IV V VI Punkte
14 17 5 4 24 8

1820 9
10:20 9:17

0
13

2
17

6
18

7 8 10 Auszeit

2:6
7:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:54 A  Ahlener SG R

I II III IV V VI Punkte
14 17 5 4 24 8

25

╳

10
1
11

2
16

3
21

8
23

9
25 Auszeit

Ende
15:17 B  SG Sendenho… S

I II III IV V VI Punkte
6 5 1 2 7 8

16

2
12

4
13

6
14

7
15

9
16

10 Auszeit

7:6
13:15

S
A
T
Z

4

Start
15:20 B  SG Sendenho… R

I II III IV V VI Punkte
8 6 5 1 2 7

25

╳

13
1
17

5
22

6
25

7 9
Auszeit

9:10

Ende
15:42 A  Ahlener SG S

I II III IV V VI Punkte
14 17 5 4 24 8

1720
15:21

1
13

2
15

3
17

4 7 12
Auszeit

2:5

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
15:45 B  SG Sendenho… R

I II III IV V VI Punkte
8 6 5 1 2 7

8

╳ 2 3 5 6
Auszeit

Ende
16:00 A  Ahlener SG S

I II III IV V VI Punkte
14 17 5 4 24 8

9

1 2 3 4 5 9
Auszeit

5:10

Wechsel
8:5 B  SG Sendenho… R

I II III IV V VI Punkte
8 6 5 1 2 7

15

╳

15
    12

Auszeit

12:8

Bezirksklasse 28 Frauen
Frauen

A  Ahlener SG vs. SG Sendenhorst III B
Spiel 13 12.11.2023 14:00 Uhr

Berufskolleg Ahlen
59229 Ahlen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Ahlener SG 8/14

4 Schemmann, Marit X
5 Pawlukow, Julia X
8 Heuser, Nele X
9 Dolecka, Zuzanna X

14 Settele, Leonie X
17 Streich, Lisa X
20 Bornemann, Janine X
24 Pusch, Dana X

A  Libero

A  Offizielle

T Orlowski , Bernd E

C

C

B  SG Sendenho… 9/14
1 Potthinck, Pia X
2 Lammerding, Jana X
4 Verlinski, Aliyah
5 Jolk, Matilda X
6 Rehbaum, Carola X
7 Brauk, Lotta X
8 Wegener, Jule X
9 Gerwin, Paulina

11 Hoger, Janna X
B  Libero
11 Hoger, Janna X
B  Offizielle
T Hoger, Gesa

CT Hoger, Linn E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse

A  Ahlener SG
SG Sendenho…

B
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 24 22 0 0 2
2 2 0 18 2 24 25 1 0 1
0 0 1 25 3 23 16 0 0 2
1 1 0 17 4 22 25 1 0 1
1 0 0 9 5 15 15 1 0 1
5 3 2 94 108 103 3 0 7
Start: 14:00 Ende: 16:00 Dauer: 2:00

Sieger: SG Sendenhorst III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hoger, Tim 1
2 Jakob, Emmanuel 2

Schr. Licht, Tom
Assist. Küppers, Hannah

Dokument erstellt: 12.11.2023 16:05 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


