

## Bezirksklasse 28 Frauen

Frauen

Jakob, Emmanuel

2

Licht, Tom Assist. Küppers, Hannah

Schr.

(A) Ahlener SG vs. SG Sendenhorst III (B)

Spiel 13

12.11.2023 14:00 Uhr

Berufskolleg Ahlen 59229 Ahlen



		S	Start 14:00		(A	A) Ahl	ener S	SG .	R Ende B SG Sendenho						10	S	S	Start 14:27			B SG Sendenho			R	Ende 14:51		(A) Ahl		Ahlener SG		S	
	ufschlagfolge artaufstellung Spielernr. Spielstand	A T Z	1 11 14 1		5	1V 4	24	VI   8	Punkte 25	6	5	1	1V 2	7	8 8	Punkte 22	A T Z	8	6	5	1V 1	<b>V</b> 2	<b>VI</b> 7	Punkte 25	14 20 10:20		5 9 9:17	1V 4	24	8 8	Punkte 18	
	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1		2 19	9	3 20	5 21	12 22	Auszeit 20:19	╣	3 15	4 16	6 19	7 21	10 ②	7:11 15:19	2	X 2 22 2	2 23	7 8 24 <b>2</b>	3 1 25	15 1	.7	Auszeit 23:16	1	2 17	6 1®	7	8	10	Auszeit 2:6 7:14	
<u> </u>		S	Start 14:54							R Ende B SG Sendenho						s	S	Start 15:20			B SG Sendenho.			R		Ende 15:42 A			ener S	G	S	
	ufschlagfolge artaufstellung Spielernr. Spielstand	A T Z	I II 14 1		5	1V 4	V 24	8 8	Punkte 25	6	5	11	2 2	7	8 8	Punkte 16	A T Z	8	6	5	1V 1	V 2	<b>VI</b> 7	Punkte 25	14 20 15:21	17 17	5	1V 4	V 24	<b>VI</b> 8	Punkte	
	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	0 11	2 16	6	3 21	8 23	9 ②5	Auszeit	2 12	4 13	6 14	7 15	9 16	10	7:6 13:15	4	X 1	1 17	5 22 2	5 7 25	7 S	)	Auszeit 9:10	1 13	2 15	3 D	4	7	12	Auszeit 2:5	
	5 15:45 B SG Sendenno R 16:00 A Aniener SG S															/echsel 8:5 B SG Sendenho R						Ahlener SG 8/14						B SG Sendenho 9/14 1   Potthinck, Pia   X				
Sta	ufschlagfolge artaufstellung	A	I II		<b>III</b> 5	<b>IV</b>	<b>V</b>	<b>VI</b> 7	Punkte	14	II   17	<b>III</b> 5	IV 4	<b>V</b> 24	<b>VI</b>	Punkte	1 8	<b>II</b>	<b>III</b> 5	IV 1	<b>V</b> 2	VI 7	Punk	4   3	Schem				X 2	Lamı	nerding,	Jana X
Auswechsel- spieler	Spielernr.	Ţ -	0 0	+	3			<u>'</u>	8	14	11	-	-	24	0	9			3		۷	-	15		Pawluk Heuser		ılia				nski, Aliya Matilda	ah X
spieler spieler	Spielstand	<b>-</b>																							Doleck Settele				X 6 X 7		oaum, Ca k, Lotta	ırola X
	1. 5.	5	2	3		5	6		Auszeit	1	2	3	4	5	9	Auszeit	Χ					12	Ausze	17 (	C) Strei						ener, Jul	
runden	2. 6. 3. 7.	J							Auszeit	1							15							20 E	Bornen Pusch,		Janine				<i>i</i> in, Pauli oger, Jan	
	4. 8.															5:10							12:8	, –	,			<u> </u>		) Libe		iia /
<b>Sa</b> 	nktionen		tond	Bemerkungen													Ergebnisse							A Libero					11 © Hoger, Janna X			
VIBINIDI	lanu														A Ahlener SG SG Sendenho						A	A Offizielle					B Offizielle T Hoger, Gesa					
												A W G P Satz Dauer P G W A 1 0 1 25 1 24 22 0 0 2												CT Hoger, Linn								
																	2 2 0 18 2 24 <b>25</b> 1 0 1															
																		0     0     1     25     3     23     16     0     0     2       1     1     0     17     4     22     25     1     0     1       1     0     0     9     5     15     15     1     0     1       5     3     2     94     108     103     3     0     7														
															Start: 14:00   Ende: 16:00   Dauer: 2:00																	
			L														:	Sieger:	SG Se	endenh	orst III		3	:2								
							hinda	gerich	+				Lini	enrich																		

Dokument erstellt: 12.11.2023 16:05 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de